
UCHWAŁA NR IX/98/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/87/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024r. w sprawie  
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia  

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/87/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024 r. w sprawie  poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: „Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty na rachunek bankowy 
Gminy Skołyszyn lub w kasie Urzędu Gminy Skołyszyn w terminie 3 dni roboczych następujących po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXII/136/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23 stycznia 
2020 r.  w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości  na terenie Gminy Skołyszyn, wpłata opłaty powinna nastąpić”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CC32A1-DEFB-42B7-9FC9-2AA0DC5D7CFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/98/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 3


